РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	666402, р.п.Жигалово,ул.Партизанская,74 тел.(факс) 3-12-03, факс 3-13-32

         29.03.2011г. № 139
           Об утверждении отчета главы Жигаловского МО
           о деятельности главы и администрации Жигаловского

           муниципального образования за 2010 год
           В соответствии с пунктом 1.9 статьи части 1 статьи 34 Устава Жигаловского муниципального образования, Дума Жигаловского муниципального образования
           РЕШИЛА:

           1.Утвердить отчет главы и администрации Жигаловского  муниципального образования за 2010 год.
           Глава Жигаловского муниципального

           образования                                                                                        Э.Р.Кузнецова